- Hagin estat condemnades mitjançant sentència ferma a la pena de pèrdua de la 

possibilitat d’obtenir subvencions o ajuts públics. 

Import 

L'import subvencionat serà el cinquanta per cent, (50%) de la quota anual de 

l'exercici  de  l'Impost  de  Béns  Immobles  d'Urbana,  amb  un  import  màxim 

subvencionable de cent noranta-cinc euros (195,00 €).

Presentació de sol·licituds

La sol·licitud  s'haurà  de formalitzar  mitjançant  l'imprès que es  pot  obtenir  al 

portal  de  tràmits  de  l’Ajuntament  d’Alcover,  i  presencialment  a  les  oficines 

municipals d'atenció als ciutadans. Emplenada la sol·licitud, s'haurà de presentar